da Comissão de Valores Mobiliários (“CVM”) nº 44, de 23 de agosto de 2021, conforme alterada, 

comunica aos seus acionistas e ao mercado em geral que está avaliando a possibilidade de realizar 

uma oferta pública subsequente de distribuição primária de ações ordinárias de emissão da 

Companhia (“Ações”), com valor de, inicialmente, R$ 250.000.000,00 (duzentos e cinquenta 

milhões de reais), podendo ser acrescida em até R$ 250.000.000,00 (duzentos e cinquenta milhões 

de reais) adicionais, a ser realizada no Brasil e destinada exclusivamente a investidores 

profissionais, assim definidos nos artigos 11 e 13 da Resolução CVM n° 30, de 11 de maio de 2021, 

conforme alterada, nos termos da legislação e regulamentação aplicáveis e com esforços de